
 
 
 

 

08 maggio 2018 

………………………O M I S S I S…………………… 
 

8.1 RINNOVO CONVENZIONE SAPIENZA - CONSORZIO INTERUNIVERSI-
TARIO NAZIONALE PER LA SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI (IN-
STM) 

………………………O M I S S I S…………………… 
 

DELIBERAZIONE N. 189/18 

IL SENATO ACCADEMICO 
• Esaminata la relazione predisposta dal Settore Convenzioni e Centri In-

teruniversitari dell’Ufficio Fund Raising e Progetti dell’Area Supporto alla 
Ricerca e Trasferimento Tecnologico; 

• Presto atto della delibera del Consiglio di Amministrazione del 
07.12.1995, con cui è stata approvata la partecipazione de “La Sapienza” 
al Consorzio Interuniversitario Nazionale per la Scienza e Tecnologia dei 
Materiali (INSTM); 

• Considerati i precedenti tre rinnovi della Convenzione in narrativa; 
• Considerata la volontà espressa dal Consorzio INSTM di rinnovare la 

Convenzione in argomento per il triennio 2018–2021; 
• Considerati i proficui risultati ottenuti dalla collaborazione tra Uni-

versità e Consorzio; 
• Presenti e votanti 29: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Alfonzetti, Benvenuto, 
Biagioni, Biffoni, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, D’Angelo, Del Prato, De 
Toma, De Vito, Desideri, Fucile, Mataloni, Piras, Rota, Torrisi, Zicari, 
D’Addio, Ferri, Maioli, Caiazzo, Rebichini, Santangelo, Santarelli, Scan-
dolo, Subiaco 

 
DELIBERA 

 
di approvare il rinnovo della convenzione di cui in narrativa per un ulteriore 
triennio (2018-2021). 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                            IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                  F.to Eugenio Gaudio 
 

………………………O M I S S I S…………………… 


	IL SENATO ACCADEMICO

